
SOD-416-2022

Smlouva o dodávkách odpadů č. SOD-416-2022
Článek 1Smluvní strany1.1. Odběratel: ENVISERVIS, s.r.o.zapsán u Krajského soudu v Brně pod spisovou značkou C/66541Adresa:Zastoupen: Strážnická 690/25, 696 01 RohatecRNDr. Petrem TkáčemBankovní spojení:

Číslo účtu:IČ:
MONETA Money Bank, a.s.198019646/0600292 18 357 DIČ: CZ29218357dále jen odběratel

1.2. Dodavatel: TESPRA Hodonín, s.r.o.zapsán u Krajského soudu v Brně pod spisovou značkou C/29223Adresa:Zastoupen: Velkomoravská 3652/91, 695 01 HodonínIng. Ivo Zboňlem - jednatelem společnostiBankovní spojení:
Číslo účtu:IČ:

Komerční banka, a.s., Hodonín1754460227/0100255 1 2 251 DIČ: CZ699001 303dále jen dodavatel
Článek 2Předmět smlouvy2.1. Předmětem této smlouvy jsou dodávky odpadů uvedených v příloze č.1, kterédodavatel při své činnosti produkuje. V případě změny druhů odpadů, bude zaslánanová příloha č.1, která nahrazuje předchozí přílohu č.1.2.2. Odběratel povede evidenci jednotlivých odebraných odpadů a předá dodavatelipotvrzení o množství odebraných odpadů.
Článek 3Smluvní odměna a platební podmínky3.1. Cena dodávek odpadů je uvedena v příloze č.1, která tvoří nedílnou součást tétosmlouvy. V případě změny cen, bude zaslána nová příloha č.1, která nahrazujepředchozí přílohu č.1.3.2. Podkladem pro uhrazení ceny za dodávky odpadu bude daňový doklad, vystavenýdodavatelem nebo odběratelem na základě potvrzení o množství odebraného odpaduodběratelem. Den uskutečnění zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce.Daňový doklad je splatný do 1 4-ti dnů po doručení zhotoviteli.3.3. V případě pozdní úhrady daňového dokladu sjednávají účastníci smlouvy smluvníúroky z prodlení ve výši 0,05 % denně z dlužné částky až do zaplacení.
Článek 4Dodací podmínky, místo a čas plnění4.1. K přechodu vlastnictví k dodávkám odpadům uvedených v příloze č.1. podle tétosmlouvy na odběratele dochází v den uskutečnění dodání jednotlivých odpadů domísta, které určí odběratel v souladu s integrovaným povolením nebo souhlasemk nakládáním s odpady dle zákona 541/2020 Sb. v plném znění.4.2. Dopravu odpadů: 200201 - biologicky rozložitelný odpad a 200201 - biologickyrozložitelný odpad - smetky zajišťuje dodavatel na své náklady.4.3. Místem plnění:

TESPRA Hodonín, s.r.o. Velkomoravská 91 , 695 01 HodonínIČ: 255 12 251, DIČ: CZ699001303Bankovní spojení: KB Hodonín, č.ú. 1754460227/0100Tel.: 518 397 111, Fax: 518 397 129, e-mail: info@tespra-hodonin.czOR Bmo C/29223



SOD-4 16-2022- 2 -

- odpady 200201 bio a smetky: biodegradační plochy odběratele
4.5. Čas plnění: dle potřeby nebo na telefonickou objednávku.

Článek 5Záruky5.1. Odběratel je povinen v případě, že předmět této smlouvy nebude odpovídatdohodnutým podmínkám, vady předmětu smlouvy písemně oznámit dodavateli bezzbytečného odkladu po jejich zjištění. V případě zjevných vad zjištěných při přejímánídodávek, je odběratel povinen tyto vady reklamovat ihned při převzetí.
Článek 6Zvláštní ustanovení6.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 1.7.2022.6.2. Tuto smlouvu lze vypovědět pouze písemnou výpovědí a tříměsíční výpovědní Ihútou,která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi.V případě pochybností se má za to, že výpověď byla doručena 3. den po jejím odeslání.
Článek 7Závěrečná ustanovení7.1 . Obě smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně, vážně a určitě.7.2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.7.3. Měnit, nebo doplňovat text této smlouvy lze jen formou písemných dodatků, kterébudou platné, pokud budou řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obousmluvních stran.7.4. Smlouva je provedena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží jednovyhotovení.7.5. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanovením občanského zákoníkuv platném znění.7.6. Smluvní strany se dále vzájemně zavazují, že bude-li v souvislosti s touto smlouvu čina základě plnění jedné smluvní strany vůči druhé dle této smlouvy nakládános osobními údaji subjektů údajů (fyzických osob) budou smluvní strany postupovatv souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů ao volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení oochraně osobních údajů) a dále v souladu s vnitrostátní úpravou ochrany osobníchúdajů ČR.

TESPRA Hodonín, s.r.o.
Velkomoravská 3652/91695 01 Hodonín -2>°5512251. DIČ. CZ699001 3f

V Hodoníně dne 1.7.2022

ISERVIS,s.r.o. 0)
ká 690/25, 696 01 Rohatec
18357, DIČ: CZ29218357

A Hodonín, s.r.o. Velkomoravská 91, 695 01 HodonínIČ: 255 12 251, DIČ: CZ699001303nkovní spojení: KB Hodonín, č.ú. 1754460227/0100Tel.: 518 397 111, Fax: 518 397 129, e-mail: info@tespra-hodonin.czOR Brno C/29223



SOD-4 16-2022- 3 -

TESPRA Hodonín, s.r.o.Velkomoravská 3652/91, 695 01 Hodonín

Příloha č. 1
Ceny za likvidaci odpadů:
Ktg. číslo Název odpadu Kč/t200201 Biologicky rozložitelný odpad 250,00200201 Biologicky rozložitelný odpad - smetky 500,00

Uvedené ceny jsou uvedeny bez platné DPH.

Tato příloha je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. SOD-416-2022 a platí ode dne podpisusmlouvy oběma smluvními stranami.

V Hodoníně 1.7.2022
ENVI  SERVIS,  s.r.o.

Strážnická 690/25, 696 01  Rohatec

TESPRA Hodonín, s.r.o. Velkomoravská 91, 695 01 HodonínIČ: 255 12 251, DIČ: CZ699001303Bankovní spojení: KB Hodonín, č.ú. 1754460227/0100Tel.: 518 397 111, Fax: 518 397 129, e-mail: info@tespra-hodonin.czOR Brno C/29223






